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Detramax 60 tabl. + Detramax żel 75ml
 

Cena: 35,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 1 zest.

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Detramax:
Zmikronizowana frakcja flawonoidowa zawierająca 90% diosminy i 10% hesperydyny; substancja wypełniająca – celuloza
mikrokrystaliczna, ekstrakt z liści winorośli właściwej (Vitis vinifera L.), ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) zawierający 95%
proantocyjanidyn, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu,
substancja glazurująca – sorbitol, substancja przeciwzbrylająca – kwasy tłuszczowe, substancje glazurujące – guma arabska i karagen.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (dwie tabletki):
zmikronizowana frakcja flawonoidowa 90:10 – 445mg, w tym: diosmina – 400,5mg, hesperydyna – 44,5mg; ekstrakt z liści winorośli
właściwej – 168mg; ekstrakt z pestek winogron – 158mg, w tym: proantocyjanidyny 95% – 150,1mg; witamina C – 80mg (100%
referencyjnej wartości spożycia).

Skład Detramax żel:
Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Extract, Alcohol Denat., Ruscus Aculeatus Root Extract, Citrus Limon Peel
Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Menthol, Acrylates/c 10-30
Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine Diazolidinyl Urea, Iodopropynyl Butylcarbamate.

Działanie:
Zmikronizowana frakcja flawonoidowa, na którą składa się 90% diosminy i 10% hesperydyny, a także ekstrakt z liści winorośli właściwej,
ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% proantocyjanidyn i porcja witaminy C tworzą skład suplementu diety Detramax.
Preparat pozwala uzupełnić codzienną dietę w składniki polecane dla osób, które chcą zadbać o dobrą kondycję żył. Ekstrakt z liści
winorośli właściwej wspiera prawidłowe mikrokrążenie żylne oraz pomaga redukować uczucie ciężkości nóg. Dodatkowo witamina C
wspomaga właściwą produkcję kolagenu, który jest ważny dla prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, a także pomaga
chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Gratis do suplementu diety Detramax dołączono żel Detramax. Jego formuła obejmuje
kompleks Pronalen Anti-Fatigue (ekstrakty z korzenia ruszczyka, owoców borówki i skorki cytryny), ekstrakt z owoców kasztanowca oraz
Hydromanil (substancje nawilżające z drzewa Tara) i mentol. Preparat przyczynia się do zmniejszenia ciężkości i obrzęku nóg, ogranicza
także widoczność rozszerzonych naczynek. Ponadto działa nawilżająco i wpływa na poprawę wyglądu skóry.

Zastosowanie:
Suplement diety Detramax przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspierające utrzymanie dobrej
kondycji naczyń krwionośnych, wspomagające mikrokrążenie żylne oraz pomagające zmniejszyć uczucie ciężkości nóg. Detramax żel
przeznaczony do stosowania w pielęgnacji nóg jako środek zmniejszający obrzęk i uczucie ich ciężkości.
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Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety oraz żelu.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja Detramax: dwie tabletki. Należy przyjmować po jednej tabletce dwa razy dziennie (rano i wieczorem), stosować
podczas posiłku lub bezpośrednio po jego zakończeniu, popijać wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Żel
zaleca się aplikować na czystej, suchej skórze. Produkt należy wmasowywać okrężnymi ruchami w kierunku od stóp do ud.
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